2021 年 2 月 19 日

各 位

                          大陽日酸ｶﾞｽ＆ｳｪﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ株式会社
                          代表取締役社長  財 満  正 憲

重要人事異動について

当社は 4 月 1 日付にて、下記の通り、重要人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．執行役員および関連の人事異動               ＜ 〔  〕内は現職 ＞

  ▽関東支社長       越 智 伸 一
  〔 関西支社 堺支店長 〕

  ▽関西支社 堺支店長       伊 東 俊 雄
  〔 営業本部 ガス営業部長 兼 アセチレン営業部長 〕

  ▽執行役員 営業本部 ガス営業部長 兼 アセチレン営業部長  岩 田 浩 宗
  〔 執行役員 営業本部 エネルギー営業部長 〕

  ▽関東支社 レプコ事業部長      町 田 英 喜
  〔 関東支社 レプコ事業部 部長 〕

  ▽退任                            尾 藤 賢 治

〔 執行役員 関東支社長 〕

以 上